MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 63/2023 Em 1 6 de janeiro de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 535/2023 de 18/01/2023 1€;:20
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5226/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'rE LEGls;LATlyO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lvtunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5226/2022, da autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 57X36M26K47P4885
		2023-01-19T13:17:40-0300